

Gródek nad Dunajcem, dnia 10.04.2020r.

**Zamawiający:****Gmina Gródek nad Dunajcem**

Gródek nad Dunajcem 54

33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa  
[www.gminagrodek.pl](http://www.gminagrodek.pl)

## **Odpowiedzi na pytania oraz zmiany** **do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Numer sprawy: IZP.271.6.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów w Gminie Gródek nad Dunajcem**” – numer postępowania IZP.271.6.2020

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1:**

W opisie - przedmiarze robót dotyczącym przedmiotowego zamówienia w pozycji przedmiarowej nr 17 podana jest powierzchnia utwardzenia z kostki betonowej 1350 m<sup>2</sup>, co koreluje z załączonym bilansem terenu (na koncepcji).

Natomiast w Programie Funkcjonalno Użytkowym w pkt. 1.9 ppkt. 7 podana jest dla wykonania utwardzonego dojazdu i placu manewrowego powierzchnia 1745 m<sup>2</sup>.

**W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, bądź skorygowanie SIWZ w zakresie podania właściwej powierzchni utwardzonej dla przedmiotowego zadania inwestycyjnego.**

**Odpowiedź 1:**

*Zamawiający koryguje program funkcjonalno-użytkowy (załącznik nr 1 do niniejszego pisma). W pkt 1.9 ppkt 7 wpisano 1.350 m<sup>2</sup>. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż ostatecznie rozwiązania projektowe zostaną określone przez Wykonawcę na etapie prac projektowych z uwzględnieniem wymogów określonych PFU i obowiązujących przepisów.*

**Pytanie 2:**

W Programie Funkcjonalno Użytkowym w pkt. 1.9 ppkt. 4 jest mowa o budowie nowych odcinków sieci infrastruktury technicznej – w tym, budowie odcinka sieci i przyłącza wodociągowego na warunkach określonych w „Dunajcem sp. z o.o.” Na załączonej koncepcji (sporządzonej na mapie sytuacyjno-wysokościowej) zaznaczony jest przyłącz wodociągowy o dł. 30 m, natomiast na przedmiotowej mapie brak jest wskazanej sieci wodociągowej.

**W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, bądź skorygowanie SIWZ w zakresie podania informacji, czy należy zaprojektować/wykonać sam przyłącz wodociągowy, czy też należy zaprojektować/wykonać część sieci wodociągowej na działce i warunkach „Dunajec sp. z o.o.” wraz z przyłączem wodociągowym, a w przypadku konieczności zaprojektowania sieci wodociągowej proszę o podanie długości na jakiej powinna być ona zaprojektowana/wykonana, ewentualnie zamieszczenie warunków „Dunajec sp. z o.o.”**

**Odpowiedź 2:**

*Zamawiający w skorygowanym PFU załączył fragment mapy zasadniczej z naniesionymi istniejącymi sieciami. W ocenie DUNAIEC sp. z o.o. nie ma potrzeby rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,*

*a jedynie wykonie przyłączy dla projektowanego PSZOK. Na etapie prac projektowych Wykonawca (Projektant) zobowiązany będzie wystąpić o warunki techniczne do Dunajec sp. z o.o., a następnie zaprojektować i wykonać przyłącza wod-kan na warunkach określonych przez właściciela sieci.*

- II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem zmienia specyfikację istotnych warunków zamówienia w zakresie przedłużenia terminu składania ofert do dnia 15.04.2020r. do godziny 12:00.

W związku z powyższym rozdział XI pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP i udostępnionego na miniPortalu, do dnia **15 kwietnia 2020 roku, godz. 14:00.**

2. Otwarcie ofert w dniu 15 kwietnia 2020r. o godz. 14:15.”

Wójt Gminy  
Gródek nad Dunajcem  
/-/ mgr inż. Józef Tobiasz

.....  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Załączniki:

1. Program funkcjonalno-użytkowy (korekta z dn. 02.04.2020r.)